２０２４年度

指導者会員 各位

リトミック研究センター

青森第一支局

《園児のためのリトミック0・1・2歳指導資格取得研修》のご案内

《園児のためのリトミック 0・1・2歳指導資格取得研修》を下記の通り開催いたします。受講資格をお持ちの方

は、ぜひ今回の研修を受講されますようご案内いたします。

受講されますと【園児のためのリトミック 0・1・2歳資格認定証】が授与されます

指導資格認定条件は、上級以上の指導資格保有でベビーのためのリトミック指導資格保有者であることです

１．日  時   ２０２4年 9月２9日（日）１０：００～１6：4０（６時間、食事休憩 40分含む）

２．会  場   リトミック研究センター青森第一支局 TEL/FAX ０１７－７４３－６４０１

       交通 青い森鉄道 青森駅→小柳駅 12分＋徒歩 7分

           青森市営バス 青森駅→自由ケ丘一丁目 30分＋徒歩 1分

３．講  師   佐々木 育子（青森第一支局 支局長兼 チーフ指導者）

４．対 象 者  上級以上の指導資格保有 または年度内に認定見込みの指導者会員

       受講費用      １１，４４０円（税込）

       内訳  受講料 8,800円

            指導書 ２，６４０円（研修当日お渡しします）

５．持 参 物  筆記用具、ぬいぐるみ(持参できる範囲のもの)、ガラガラなど音の出るもの(鈴でも 可)、

ハンカチ、ペットボトルの蓋 2個、お米少量(ペットボトルに入れる物)、ビニールテープ、

乳酸菌飲料やお菓子などの小さめの空き容器 1個、市販の折り紙(最低 4枚必要)、

スティック 1本、A4サイズの紙２枚、昼食

6.認定条件  上級以上の指導資格および、ベビーのためのリトミック指導資格保有

7.申込方法  マイページ内研修申込（青いボタン）よりお申し込みください

8.支払方法  ①クレジットカード決済（指導者年会費支払いの際にカード情報登録済みの方はスムーズです）

※カード情報未登録の方は申込後に届くメールで登録をしてください

②郵便払込（９０：その他お支払い方法を選び、以下の払込先へお払込みください）

口座記号 ０２２００－１ 口座番号 ９８７１０

加入者名 リトミック研究センター青森第一支局

通信欄 青森会場 園児０．１．２研修費用

9.申込締切  202４年 9月 14日（土） ritoken-aomori@xqb.biglobe.ne.jp